Cведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Балко-Грузского сельского поселения и муниципальных служащих Администрации Балко-Грузского  сельского поселения,  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период 
с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года.
	Должность, Ф.И.О. муниципального служащего 
	Декларированный годовой доход за 2015 год

(руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Глава- Дмитриев  Игорь   Геннадьевич

Супруга главы администрации
	646 643,32
17 700,87
	Земельные участки: приусадебный

Земельный участок  СХН для ЛПХ 
  Жилые дома;
Жилой дом 

нет
	19000
8100
149,7

	Россия
Россия
Россия

	Автомобили легковые;
ИЖ-21261-030
нет
	нет
Жилой дом
Земельный участок 
	Нет
149,7

19000
	нет
Россия
Россия



	Муниципальный служащий;
Заведующий сектором экономики и финансов Остапенко  Людмила  Ивановна
Супруг муниципального служащего 
	473 884,83
2 699 925,00
	квартира
Земельные участки(общая совместная  собст).паи
- земли с/х назначения
-Земли с/х 
назначения;
- Земли с/х назначения;
Приусадебный

СХНдля ЛПХ

¾ квартиры

Квартира

Нежилое здание (склад)
	48
79000
79000
15800

79000

1256

8744

 76,7
40,5

295,2
	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	Нет
Грузовые  автомобили:

ГАЗ(грузовой самосвал)
Трактор-МТЗ 82.1

	
	Квартира жилая
Квартира жилая

Земли с/х  назначения

Земли с/х назначения

Легковой автомобиль 

Лада-Приора
Легковой автомобиль НИВА-21214 
Земельный  участок
Земельный  участок

Земельный  участок

Земельный  участок

Земельный  участок

Земельный  участок

Земельный  участок

Земельный  участок

Земельный  участок

Легковой автомобиль НИВА-21214 
Трактор МТЗ-80

¾ квартиры

Квартира 

1/3квартиры 
	76,7

40,5
1256
8744
70000
79000

79000

79000

79000

15800
79000

79000

79000

76,7

48 

76,7
	Россия
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия 

Россия 

Россия 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный  специалист с исполнениям обязанностей главного бухгалтера   Чернявская  Татьяна  Васильевна
	472 763,00
	нет
	
	
	
	½ жилого  дома
	156,3
	Россия

	Несовершеннолетний сын муниципального  служащего
	нет
	нет
	
	
	
	½ жилого  дома
	156,3
	Россия

	Специалист первой категории Мирошникова Дарья Владимировна
	106 182,45
	нет
	нет
	нет
	Легковой автомобиль НИВА-21214
	нет
	нет
	нет

	Ведущий  специалист Завгородний  Александр Алексеевич
	308 089,00
	Земельные участки 
1. для ведения личного подсобного хозяйства ;

2.с/х назначения 
3.с/х  назначения.
4.земельный  пай
Жилой  дом 
Здание   маслоцеха
	10000
3290
6710
79000
90,0
132,0
	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
	Легковой  автомобиль   ИЖ 27175-037
Шевролет Круз

 Трактор-МТЗ-80
	нет
	нет
	

	Жена  муниципального  служащего


	144 791,00
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный
участок 
1.

схн  (аренда)

2.Приусадебный  земельный участок

жилой  дом


	10000
6710
90,0
	Россия
Россия
Россия

	Несовершеннолетний сын муниципального служащего 

	
	
	
	
	
	Приусадебный  земельный участок

жилой  дом


	6710
90,0
	Россия

Россия

	Ведущий специалист Ракитянский  Сергей  Георгиевич
Жена  муниципального  служащего
	278324,13
534750,31
	Земельные участки общая 
1. для ведения личного подсобного хозяйства ;
2.для ведения лпх
3. для ведения ЛПХ

4. для ведения ЛПХ
5.с/х назначения. 
6.для ведения ЛПХ
7. для ведения ЛПХ

Склад  для  хранения с/х продукции

Квартира 
Квартира


	1080

8920

5000
3400
5400
10000
10000

10000

201
82,1
45,8
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

   Россия 
Россия 


	 Легковой  автомобиль Хюндай Акцент
Прицеп- КПС-601

нет
	нет
нет


	
	

	Специалист 1 категории Бутенко Светлана Ивановна 

Муж муниципального служащего
	218257,93

440000,00
	Пай 
Земли с/х назначения 

Для ведения ЛПХ 

Земли поселений для вед. ЛПХ

Земли с/х назначений 

½ жилого дома

	83600

167200

8976 

1024

10000

154,2
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия

Россия

Россия  
	Нет

Легковой автомобиль ВАЗ 21150 
	нет
	
	


